様式第 3号（第 5条関係）

公共施設の里親登録事項変更届

                              年  月  日

取手市長         殿

   団体・個人名

届出人住所

届出人氏名

電 話 番 号

年   月  日付で公共施設の里親の登録に関する事項を変更しま

したので、下記のとおり届け出ます。

記

管 理 す る

施設の名称

□公園名

□道 路

変 更 事 項

□ 代表者の

変更

氏 名

住 所

連絡先

□ その他の

変更

 備考 変更事項については変更後の内容を記入すること。